avaliação do Sistema de Governança de TI da Fundação.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada:    EBAEM - Empresa Brasileira de Assessoria de Estados e Municípios
Ltda, inscrita sob o CNPJ. nº 55.054.849/0001-30.

2.2. Valor Global da Contratação: R$ 47.900,00 (quarenta e sete mil e novecentos reais)

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade
orçamentária,  por meio do Certificado de Dotação Orçamentária nº 1110/2024  (0183811),emitido pela
Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas apresentadas no Projeto Básico  e